
 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-104/2017                             
ZÁPIS č. 32 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 21. listopadu 2017 

 

 

Přítomni:  František Svátek, Marcela Vaňatová, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, 

Milan Dušek, Martin Vaněček 

 

Nepřítomni:  

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 31 ze zasedání zastupitelstva obce z 10. října 2017 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Kupní smlouva se Správou a údržbou silnic JčK - prodej obalové drtě  

      4) Schválení změn v návrhu územního plánu Hvozdec pro společné jednání – bod zrušen 

      5) Pořádání obcí Hvozdec pro děti mikulášská zábava konaná dne 2. 12. 2017         

      6) Dodatek č. 16 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a odstranění odpadu-Marius Pedersen 

a.s. 

      7) Nové nařízení vlády č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávních celků s účinností od 1. 1. 2018 (stanovení odměn za výkon funkce neuvolněného 

člena zastupitelstva obce) 

      8) Rozpočtové opatření č. 8/2017  

      9) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2018 

    10) Plán inventur a jmenování inventarizační komise obce Hvozdec za rok 2017 

    11) Vyúčtování poskytnuté dotace SO Lišovsko na akci “Obnova původní stezky Hvozdec – 

Štěpánovice“ v k. ú. Hvozdec u Lišova 

    12) Schválení dodatku č. 1ke smlouvě o dílo č. 28/06/2017 ze dne 28. 6. 2017 na 

akci ,,Rekonstrukce obecního vodoteče a vtokových vpustí“ 

    13) Organizační záležitosti: 

    14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

    15) Diskuze 

    16) Závěr 

 

1) Schválení Zápisu č. 31 ze zasedání zastupitelstva obce z 10. října 2017 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Bod č. 4) Schválení změn v návrhu územního plánu Hvozdec pro společné jednání – byl z programu 

vypuštěn - zrušen 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení bylo schváleno. 

3) Kupní smlouva se Správou a údržbou silnic JčK - prodej obalové drtě 

 

Předsedající seznámil zastupitele se smlouvou za obalovou drť pro obec v roce 2017, který byl 

použit na obnovu komunikací a stezky Hvozdec - Štěpánovice. 

 

Usnesení č. 66/2017 

Zastupitelstvo bere na vědomí a schvaluje uzavřenou kupní smlouvu se Správou a údržbou 

silnic JčK, IČ: 70971641 na vyfrézovanou obalovou drť. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0               
Usnesení č. 66/2017 bylo schváleno. 

 

4) Pořádání obcí Hvozdec pro děti mikulášská zábava konaná dne 2. 12. 2017         

 

Předsedající navrhl vyhradit z rozpočtu obce na připravovanou mikulášskou zábavu, která se 

bude konat v sobotu dne 2. prosince 2017 přibližně 4 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 67/2017 
Zastupitelstvo obce schvaluje navržený přibližný výdaj 4.000,-Kč (slovy: Čtyři tisíce korun 

českých) z rozpočtu obce Hvozdec na pořádání mikulášské zábavy konanou v sobotu dne 2. 

prosince 2017. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 67/2017 bylo schváleno. 

 

5) Dodatek č. 16 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a odstranění odpadu-Marius Pedersen 

a.s. 

 

Předsedající seznámil zastupitele s dodatkem č. 16 ke smlouvě č. 60011/98 se spol. Marius 

Pedersen a. s. s účinností od 1. 1. 2018 s požadavkem na navýšení ceny za sběr, svoz a 

odstranění komunálního odpadu. Navýšení činí přibližně 7800,-Kč za rok. 

 

Usnesení č. 68/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 16 ke smlouvě č. 60011/98 na sběr, svoz a 

odstranění odpadu uzavřené dne 1. 3. 1998 s Marius Pedersen a.s., IČ: 421 94 920 a 

pověřuje starostu obce podpisem dodatku č. 16.  

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 68/2017 bylo schváleno. 

 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

6) Nové nařízení vlády č. 318/2017 Sb. o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávních celků s účinností od 1. 1. 2018 (stanovení odměn za výkon funkce 

neuvolněného člena zastupitelstva obce) 

 

Předsedající seznámil zastupitele s novým nařízením vlády o odměňování členů zastupitelstev 

územních samosprávních celků s účinností od 1. 1. 2018. 

Zastupitelé v diskuzi navrhli neuvolněnému starostovi obce Hvozdec zvýšení měsíční odměny 

na 17 000,- Kč před zdaněním. Odměny neuvolněného starosty dle novely zákona má být v 

rozmezí 10.950,-Kč až 21899,-Kč před zdaněním. 

 

Usnesení č. 69/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce 

odměny za měsíc v následujících částkách: 

- starosta: 17.000,-Kč, hrubého (Slovy: Sedmnáct tisíc korun českých) 

- místostarosta: 0,-Kč (Slovy: Nula korun českých) 

- člen zastupitelstva vč. dalších funkcí: 0,-Kč (Slovy: Nula korun českých) 

 

Odměna bude poskytována ode dne 1. 1. 2018. V případě nástupu náhradníka na 

uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna poskytována ode dne složení 

slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna 

poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 69/2017 bylo schváleno. 

 

7) Rozpočtové opatření č. 8/2017 

 

Předsedající seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 8/2017, které je nedílnou součástí 

tohoto zápisu.  

 

Usnesení č. 70/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 

8/2017. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 70/2017 bylo schváleno. 

 

8) Projednání návrhu rozpočtu obce Hvozdec na rok 2018 

 

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem rozpočtu na rok 2018, rozpočet je navržen jako 

vyrovnaný. Zastupitelé obce návrh projednali. 

 

Usnesení č. 71/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec projednalo návrh rozpočtu na rok 2018 a pověřilo starostu 

k jeho vyvěšení na úřední desku. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 71/2017 bylo schváleno. 

 

 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

9) Plán inventur a jmenování inventarizační komise obce Hvozdec za rok 2017 

 

Starosta jmenoval inventarizační komisi.  

Předseda: Václav Hořejší 

Členové: Jana Kavková, Věra Nováková, Ing. Monika Lexová, Roman Šejda 

Fyzická kontrola: 15. 12. – 31. 12. 2017. 

Dokladová inventura: 01. 01. - 15. 02. 2018. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Plán inventur je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 72/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje plán inventur za rok 2017. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 72/2017 bylo schváleno. 

 

10) Vyúčtování poskytnuté dotace SO Lišovsko na akci “Obnova původní stezky Hvozdec – 

Štěpánovice“ v k. ú. Hvozdec u Lišova 

 

Předsedající seznámil zastupitele s vyúčtováním dotace SO Lišovsko IČ: 70883271 na obnovu 

stezky Hvozdec – Štěpánovice. Veškeré podklady pro vyúčtování dotace byly poskytnuty.  

Usnesení č. 73/2017 

Zastupitelstvo obce bere vyúčtování dotace na akci ,,Obnova původní stezky Hvozdec – 

Štěpánovice“ v k. ú. Hvozdec u Lišova. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 73/2017 bylo schváleno. 

 

11) Schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 28/06/2017 ze dne 28. 6. 2017 na 

akci ,,Rekonstrukce obecního vodoteče a vtokových vpustí“ 

 

Předsedající seznámil zastupitele s dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. 28/06/2017 ze dne 28. 6. 

2017 na akci ,,Rekonstrukce obecního vodoteče a vtokových vpustí“ ve výši 67.524,-Kč. 

Rozsah díla se rozšiřuje o práce specifikované v položkovém rozpočtu k Dodatku č. 1. 

Důvodem dodatku je změna materiálu, průměr kanalizačního potrubí a v navýšení objemu 

prací. Konečná částka činí 242.165,-Kč vč. DPH. Dotace od JčK na akci činila 95.000,-Kč. 

 

Usnesení č. 74/2017 

Zastupitelstvo obce bere a schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 28/06/2017 ze dne 

28. 6. 2017 na akci ,,Rekonstrukce obecního vodoteče a vtokových vpustí“ s celkovou 

částkou 242.165,-Kč vč. DPH. (Slovy: Dvěstě čtyřicet tisíc sto šedesát pět korun českých) 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 74/2017 bylo schváleno. 

 

 

12) Organizační záležitosti 

 

- Návrhy projektů na rok 2018. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 

 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

- Stezka Hvozdec - Štěpánovice dokončena. Na úseku obce Štěpánovic se bude v roce 2018 

vrchní vrstva upravovat pro větší komfort cyklistů a pro pěší. 

Usnesení č. 75/2017 

Zastupitelstvo obce schvaluje a bere na vědomí organizační záležitosti. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 75/2017 bylo schváleno. 

 

13) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 21. 12. 2017 od 19,00 na obecním úřadě. 

 

Usnesení č. 76/2017 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva 

obce Hvozdec na čtvrtek 21. 12. 2017 od 19,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 0 

Usnesení č. 76/2017 bylo schváleno. 

 

14) Diskuze 

 

15) Závěr 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:45 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 21. 11. 2017 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček              ….......................................         

 

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

 

             Václav Hořejší     ........................................... 

 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 29. 11. 2017. 

 

 

Sejmuto dne: 15. 12. 2017. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

